

Nyborg-Nielsen Holding ApS

Virkevangen 6 Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 58 93 70

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Rasmus Koch Nyborg-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Nyborg-Nielsen Holding ApS Virkevangen 6 Assentoft 8960 Randers SØ |
| | CVR-nr.: 39 58 93 70 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Rasmus Koch Nyborg-Nielsen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | Nyborg-Nielsen Biler ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -10.213 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.615 kr. mod -91.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem datterselskabets indtjening i de kommende år.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har selskabets ultimativ ejer afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.000 | -10.213 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -95.615 | -80.692 |
| Resultat før skat | -100.615 | -90.905 |
| Skat af årets resultat | 0 | -880 |
| Årets resultat | -100.615 | -91.785 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -95.615 | -30.692 |
| Disponeret fra overført resultat | -5.000 | -61.093 |
| Disponeret i alt | -100.615 | -91.785 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-----------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>0</u> | <u>60.827</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>60.827</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>60.827</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>39.787</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>39.787</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>39.788</u> |
| Aktiver i alt | <u>1</u> | <u>100.615</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 10.827 |
| | Overført resultat | -93.999 | -4.212 |
| | Egenkapital i alt | -53.999 | 46.615 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 3 | Anden gæld | 50.000 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 50.000 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| | Anden gæld | 0 | 50.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.000 | 54.000 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 54.000 | 54.000 |
| | Passiver i alt | 1 | 100.615 |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 40.000 | 10.827 | -4.212 | 46.615 |
| Resultatandel | 0 | -95.615 | -4.999 | -100.614 |
| Overførsel | 0 | 84.788 | -84.788 | 0 |
| | 40.000 | 0 | -93.999 | -53.999 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem datterselskabets indtjening i de kommende år.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har selskabets ultimativ ejer afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|--|----------------------|------------------|
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Nyborg-Nielsen Biler ApS | Randers | 100 % |
| 3. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 50.000 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anden gæld i alt | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
